
UCHWAŁA NR XLIII/292/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372, poz. 1834)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy 
Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLII/284/2021 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 27.637.505,14zł; 

2) po stronie wydatków - 30.001.212,42zł; 

3) deficytem budżetu - 2.363.707,28zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C41784-B34E-4B3E-909D-C539301A53FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 121 429,99 7 263 429,99

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 598 351,69 2 740 351,69

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 213 017,00 2 333 272,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 27,60

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 365,00 24 082,40

855 Rodzina 4 702 834,00 4 712 834,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 044 500,00 3 054 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

2880

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

0,00 50 000,00

27 435 505,14 27 637 505,14

Rozdział Zmiana

142 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLIII/292/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 stycznia 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

75615 142 000,00

120 255,00

27,60

21 717,40

10 000,00

85502 10 000,00

10 000,00

50 000,00

92195 50 000,00

50 000,00

Razem: 202 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C41784-B34E-4B3E-909D-C539301A53FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 544 347,45 4 570 825,45

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 14 625,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

chodnika wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ciągu ul. 

Bobolickiej - dokumentacja projektowa

0,00 14 625,00

Drogi publiczne gminne 4 544 347,45 4 556 200,45

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w m. Sławno 

poprzez wykonanie ciągu pieszojezdnego o dł. 300m 

wraz z pętlą autobusową

4 359 808,12 4 371 661,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 498 506,56 1 674 256,56

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 440 006,56 1 615 756,56

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie zadania Budowa targowiska z parkingiem i 

skwerem dla mieszkańców miejscowości Grzmiąca i 

przyjezdnych o 30.750zł; wprowadzenie zadania pn. 

Nabycie na mienie gminy zespołu garażowego wraz z 

budynkiem biurowym z częścią gastronomiczną i salą 

widowiskową 145.000zł

1 296 500,00 1 472 250,00

750 Administracja publiczna 2 650 960,95 2 651 960,95

Pozostała działalność 292 857,30 293 857,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 062 696,17 8 162 696,17

Szkoły podstawowe 5 149 975,00 5 249 975,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Laboratoria przyszłości SP Iwin 30.000zł, ZS Grzmiąca 

70.000zł

0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 61 824,22 61 824,22

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 824,22 58 824,22

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLIII/292/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 stycznia 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

26 478,00

60013 14 625,00

14 625,00

60016 11 853,00

11 853,00

175 750,00

70005 175 750,00

175 750,00

1 000,00

75095 1 000,00

1 000,00

100 000,00

80101 100 000,00

100 000,00

0,00

85154 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C41784-B34E-4B3E-909D-C539301A53FE. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 480,00 13 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 3 150 701,49 3 191 871,49

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
239 282,00 239 782,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00

Zasiłki stałe 192 697,00 197 697,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00

Pozostała działalność 1 382 000,60 1 417 670,60

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie zadania Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Klubu Seniora w Krosinie wraz z 

jego modernizacją i zagospodarowaniem o 35.670zł

1 316 495,83 1 352 165,83

855 Rodzina 4 842 883,98 4 845 383,98

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 042 000,00 3 044 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 432,85 841 432,85

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

29 604 314,42 30 001 212,42

3 500,00

-4 500,00

1 000,00

41 170,00

85214 500,00

500,00

85216 5 000,00

5 000,00

85295 35 670,00

35 670,00

2 500,00

85502 2 500,00

2 000,00

500,00

50 000,00

92195 50 000,00

6 000,00

Razem: 396 898,00

12 000,00

2 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C41784-B34E-4B3E-909D-C539301A53FE. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
zmiana

plan po 

zmianie

2 3 5 6

194 898,00 3 634 304,28

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (RFIL 

PGR 1.209.250zł; Laboratoria przyszłości 

100.000zł)

905 130 750,00 1 309 250,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 64 148,00 2 325 054,28

0,00 1 270 597,00

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego
965 0,00 500 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0,00 770 597,002 770 597,00

1 4

Przychody ogółem:

1 178 500,00

1 500 000,00

Załącznik nr 3                          

do Uchwały Nr XLIII/292/2022                 

Rady Gminy Grzmiąca                                     

z dnia 27 stycznia 2022 roku

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku.

Lp.
plan przed 

zmianą

2 2 260 906,28

Rozchody ogółem: 1 270 597,00

3 439 406,28

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C41784-B34E-4B3E-909D-C539301A53FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 3 Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku.

